

WOXXI ApS

Statenevej 25
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2016

Dan Birkelev
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	WOXXI ApS Statenevej 25 2600 Glostrup Telefonnummer: 58111040 Fax: 58111042 CVR-nr: 28308922 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Glostrup afdeling Hovedgaden 112 2600 Glostrup
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 2980 Kokkedal DK Danmark CVR-nr: 14135308 P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og serviceydelser.

Hovedaktiviteter

Selskabet driver web-shoppen Woxxi.com.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. 91.463 efter tillæg/fradrag af selskabsskat med kr. 1.163.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 674.807 og en egenkapital på kr. 255.173.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		119.986	50.864
Resultat af ordinær primær drift		119.986	50.864
Andre finansielle indtægter		147	140
Øvrige finansielle omkostninger		-29.653	-25.794
Ordinært resultat før skat		90.480	25.210
Skat af årets resultat		1.163	0
Årets resultat		91.643	25.210
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		91.643	25.210
I alt		91.643	25.210

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		482.853	413.542
Varebeholdninger i alt		482.853	413.542
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.471	16.600
Udskudte skatteaktiver		111.483	110.320
Periodeafgrænsningsposter		0	50.366
Tilgodehavender i alt		191.954	177.286
Omsætningsaktiver i alt		674.807	590.828
Aktiver i alt		674.807	590.828

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		130.173	38.531
Egenkapital i alt		255.173	163.531
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.856	46.530
Langfristede gældsforpligtelser i alt		48.856	46.530
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		221.586	272.303
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.665	35.528
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		116.740	72.657
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		787	279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		370.778	427.297
Gældsforpligtelser i alt		419.634	427.297
Passiver i alt		674.807	590.828

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	38.530	163.530
Årets resultat		91.643	91.643
Egenkapital, ultimo	125.000	130.173	255.173

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Pantsætningsforbud fra Svea Finans A/S i personbogen i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere:

nom 125.000 Dan Birkelev